
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 12 - data 11 marzo 2021 

 

 

Il Direttore dell’A.C. Firenze, 

 

- Vista la necessità di sostituire le stampanti dell’ufficio Ragioneria; 

 

- Considerato che sulla piattaforma Consip è presente la Convenzione per la fornitura in 

acquisto di Stampanti e apparecchiature multifunzione; 

 

- Valutato  il Lotto 1 della Convenzione Stampanti 17 adeguat alle esigenze; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

- di acquistare dalla ditta Converge, sede legale in Roma Via Mentore Maggini 1 P.I.    

04472901000, aggiudicatrice della Convenzione Stampanti 17 Lotto 1,  la seguente fornitura 

per un corrispettivo di €450,36 oltre IVA: 

 

   n.2  stampanti A4 monocromatiche WorkForce AL-M320DN, a €48,60 l’una oltre IVA 

   n.2 cartucce toner capacità di stampa “B” (26.600 pagine), a €167.58 l’una oltre IVA 

   n.2  servizio di estensione della manutenzione 24 mesi, a €9,00 oltre IVA 

 

- di imputare la spesa nel conto AB.02.04.0010 ACQUISTO DI BENI DI VALORE 

INFERIORE A 516,46€; 

 

- di nominare se stessa quale Responsabile del Procedimento; 

 

- che alla verifica del documento di regolarità contributiva (DURC) e alla consultazione del 

casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC non sono risultate irregolarità o 

annotazioni; 

 

  -  di aver acquisito  il CIG derivato Z9C30F3ABA. 

 

 

 

 

           Il DIRETTORE 

            Dott.ssa Alessandra Rosa 

 

 


